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FORENINGEN

PLUSRESULTAT, IGEN,
MEN TUFFA TIDER VANTAR

Ett positivt resultat, ekonomiskt val rustat, men ett utmanande

2020/2021 vantar Frolunda HC.

STYRELSEN FOR FORENINGEN beslutade
2018 att det egna kapitalet i koncernen skulle
byggas upp i syfte att skapa ekonomisk trygg-
het dver tid. Foreningen skulle ur ekonomisk
synpunkt klara tva nedgangar vilket bedémdes
motsvara 60 miljoner kronor. Ambitionen var
att malet skulle uppnas senast verksamhets-
aret 2022/2023. Nar beslutet togs uppgick det
egna kapitalet till 25 miljoner kronor. Med
andra ord skulle kapitalet 6ka med i genomsnitt
7 miljoner per ar. Likviditeten skulle minst vara
50 procent av det egna kapitalet.

Nar arsredovisningen for verksamhetsaret
2019/2020 nu presenteras uppgar det egna
kapitalet till 44,2 miljoner kronor. Resultatet ar
uppnatt trots att sista grundseriematchen fick
spelas utan publik och att slutspelet stalldes in
- samtidigt har en negativ vardereglering skett
motsvarande 1,3 miljoner. Resultatet innebar en
okning av det egna kapitalet med 18,5 miljoner
de tva férsta aren av planeringsperioden.

Nar beslutet togs 2018 kunde ingen i foren-
ingen forestalla sig att en nedgang kunde se ut
som den vi nu drabbats av. Trots att foreningen
ar ekonomiskt val rustad star vi infor utomor-
dentliga utmaningar under verksamhetsaret
2020/202I.

Foreningen Hockey Club redovisar ett positivt
koncernresultat fér sisongen 2019/2020 pa

9,7 miljoner kronor (8,6 miljoner 2018/2019).
Det egna kapitalet ékar till 43,4 miljoner (34,1
miljoner 2018/2019), vilket ar en betryggande
niva. Koncernens likviditet ar god och uppgar

till 46,5 miljoner (30,1 miljoner 2018/2019).
Enligt beslut i SHL redovisar samtliga klubbar
boksluten pa koncernniva.

Omséttningen redovisas till 164,4 miljoner
(180,7 miljoner 2018/2019). Den av styrelsen
beslutade budgeten fér verksamhetsaret
2019/2020 visar pa ett positivt rérelseresultat
efter grundserie.

Koncernen innehaller dotterbolagen Frélunda
Hockey Utveckling AB, Frolunda Affarsutveck-
ling AB och Frolunda Hockey Fastighets AB
med flera.

Under aret har fyra spelare som var med vid

féreningens férsta SM-guld (1965) lamnat oss.

Lars-Eric Lundvall, Kjell Adrian, Kjell-Owe
Gustafsson och Owe Sterner var en viktig
del av foreningens historia. Vi minns dessa
hockeyhjaltar med tacksamhet.

MATS GRAUERS
Ordférande
Frélunda HC

OMSATTNING: 164,4 miljoner kr
RESULTAT: +9,7 miljoner kr

UTDRAG UR FORENINGENS STADGAR:
“Frélunda Hockey Club ar en
ideell forening som har till
uppgift att framja och genom
sina medlemmar utdva idrotten
ishockey.”

FORENINGSIDE

”Frélunda Hockey Club skall
vara en forening som ar till
for alla - saval bredd som elit,
ung som gammal och skapa
gemenskap, gladje och
engagemang”.

Med en fastslagen varde-
grund, gemensamma varde-
ringar och genom att alltid ha
foreningens basta for 6gonen
skapar vi en plattform som
ger goda forutsattningar for
framgang och langsiktigt
positiv utveckling.



A-LAGET

INGET SLUTSPEL
MEN EN TITEL

Viklev in i sasongen som regerande svenska och europeiska
mastare och forvantningarna, framforallt fran oss sjalva, var

hogt stallda.

TRANINGEN FOR A-LAGET drog igang pa
Campus i maj. Vara tre nordamerikaner —
Brandon Gormley, Ryan Lasch och Rhett
Rakhshani - fick séllskap av ytterligare en,
Karl Stollery. Backarna David Printz och Jacob
Moverare anslét ocksa. Johan Mattson i mal
fick dela pa rollen med Kungsbacka-fodde
Niklas Rubin. Vi lyfte en hel del ungdomar
fran var akademi: Lucas Raymond, Jonathan
Lundin-Andersson, Gustav Berglund, EImer
Séderblom och Daniel Torgersson. Och saklart
var vi ju glada att fatt hem Johan Sundstrém,
Nicklas Lasu och Julius Bergman - tre
Academy-fostrade spelare.

Pa ledarsidan ersattes Johan Lundskog, som
gick till schweiziska Davos, av Viktor Strahle
fran IK Pantern i Malmao.

En ny grupp, ett nytt lag och nya forutsatt-
ningar. Arbetet fokuserades initialt pa att
formedla arbetssattet, vardegrunden och
strukturen i foreningen och laget.

Efter en startstracka med traning pa och utan-
for is, forsasongsmatcher och CHL-uppstart,
var det antligen dags for SHL-premiar hemma
och borta. Efter en trevande inledning stabili-
serades spelet, prestationen och resultatet.

Publiken, vara fans och partners lyfte fram oss
under sasongen - mer, fler, och i stérre omfatt-
ning an nagonsin. Ert stéd har betytt oerhort
mycket for oss. Tack alla, ni ar viktigast!

Laget tog tatposition i SHL och CHL:s grupp-
spel och lyckades for femte gangen ga till final
i den europeiska mastarturneringen. CHL-
aventyret avslutades med en ny titel. Den
andra i rad och den fjarde pa sex sasonger.

| SHL halkade vi tyvarr ned och slutade fill slut
pa en sjunde plats i en rekordjamn serie.

Under grundserien lyckades vara Academy-
spelare Lucas Raymond och Elmer Soderblom
spela till sig rookieavtal.

Vi var forberedda och fyllda av revansch infor
SM-slutspelet, trots att seriespelet varit lite
hackigt. Sjalvfértroendet fanns efter CHL-
titeln och den mixen skulle ta oss, ihop med er
var fantastiska publik, mot SM-guld. Nu blev
verkligheten annorlunda och av allvarligare
karaktar. Pandemin slog ut slutspelsplanerna
och kommer att paverka oss alla ett bra tag
framaver.

Sasongen stangd och summerad, en godkand
sasong. Vi ar stolta, men inte ndjda. Nu fort-
satter arbetet: Framat. Tillsammans.

Jag ar overtygad om att idrotten kommer
behévas mer en nagonsin framéver. Halsa,
gemenskap och gladje skapar en positiv
framtidstro for oss alla.

CHRISTIAN LECHTALER
Klubbdirektor
Frélunda Indians

LEDARE A-LAG

SPORTCHEF: Fredrik Sjostrom
ASS. SPORTCHEF: Bjorn Liljander
HUVUDTRANARE: Roger Rénnberg

1SS TRANARE: Kristofer Naslund,
Viktor Strahle

MALVAKTSTRANARE: Kristoffer
Martin

VIDEOCOACH: Erik Lignell
FYSTRANARE: P&r Edlund

MATERIAL: Magnus Jansson,
Hakan Olofsson

REHABTEAM: Stina Hedin, Martin
Sdderblom, Kurt Andersson,
Baldur Thorolfsson, Torsten
Jonsson

LANDSLAGSSPELARE
SVERIGE

Samuel Fagemo
Max Friberg
Johan Sundstrom

NORGE

Mats Rosseli Olsen

FINLAND

Joel Mustonen

TITLAR
? CHL-titel




NYA MILSTOLPAR OCH
VERKSAMHETEN VAXER

De harda arbete som laggs ned av bade barn och ledare ger resultat. Fler och fler barn, tjejer
och killar, provar pa och fastnar for var harliga sport. Sasongen 2019/2020 deltog foreningen
for forsta gangen i seriespel for tjejer samt 6kade det totala antalet barn i lagverksamhet till

over 270.

FOR DE ALLRA YNGSTA ar Hockeyskolan
den centrala punkten i var verksamhet.
Under sasongen 2019/2020 bestod den
mestadels av barn fédda 2012 till 2015
och totalt dok 309 barn upp i Wallen-
stamhallen, rekord. Har lagger vi grunden
till barnens intresse for hockeyn med
huvudfokus pa spel, lek och skridskoak-
ning, helt i samférstand med konceptet
Tre Kronors Hockeyskola.

Fran Hockeyskolan upp till UI5/UI6 tranar
lagen i Wallenstamhallen som ligger i
anslutning till Scandinavium. Verksam-
heten bedrivs sju dagar i veckan med
hjalp av cirka 100 ideella ledare som job-
bar stenhart med att fostra och utbilda
vara ungdomar som ishockeyspelare och
manniskor.

U16 Region Syd som ar var elitférbered-
ande verksamhet i FHC Ungdom bedrivs i
Frélundaborg (Campus) med basta moj-
liga forutsattningar for barnen att ta sig
vidare till var akademi.

Sasongen avslutades i Gavle dar laget
tyvarr inte lyckades ta sig férbi attondels-
finalsgruppspelet i SM. Totalt har vi idag
270 aktiva barn inom var lagverksamhet

i ungdomsverksamheten med en prognos
pa dver 300 for sasongen 2020/202lI.
Verksamheten vaxer!

DET HAR HAR V1 GJORT SHSONGEN 2019/2020

*Jag tar ansvar - Mer an bara ishockey”
Som en elitférening med Sveriges stark-
aste varumarke inom ishockeyn vill vi ta
ansvar for de personer som valt att bli

medlemmar i var férening. Ishockeyn ar
var karnverksamhet och absolut det
viktigaste for oss. Men for att bli en sa
bra ishockeyspelare som majligt kravs
det sa mycket mer an bara det som sker
innanfor sargen. Darfér har vi dragit igang
arbetet "Jag tar ansvar! — Mer an bara
ishockey”. Ett arbete som utgar fran var
vardegrund och arbetet tror vi kommer
att fa barn, féraldrar och personal att
ma bra, ta ansvar och kunna prestera
100 procent pa alla livets arenor.

Egna cuper

UI2: Prolympia Trophy, sept 2019
(Frélundaborg).

Tjejer: Framat tillsammans Cup, dec 2019
(Frélundaborg).

UI6: Scandinavium Cup, dec 2019
(Scandinavium).

LEDARE

UI6 REGION SYD
HUVUDANSVARIG: Andreas Terner

1SS, TRINARE: Dominik Ruzicka,
Mattias Bergstrom

FYSTRANARE: Erik Jansson

MALVAKTSTRANARE: Jesper Engelin
MATERIALFRVALTARE: Oskar Nyblom

UI5/Ui6
HUVUDANSVARIG: Jesper Gadolin
ASS. TRANARE: Erik Thoor, Fredrik

Boman, Jesper Lager, Patric
Nilsson, Pehr Strémland

FYSTRINARE: Kalle Oberg

Ui4
HUVUDANSVARIG: Hakan Andersson
1SS TRNARE: Mikael Oksanen,

Thommie Lundefors,
Sebastian Sahlén

LAGLEDARE: Marcus Hagstrém,
Johan Gustavsson

MATERIALFORVALTARE: Asa Rudhede

3
HUVUDANSVARIG; Stefan
Johansson

1SS. TRANARE: Joacim Esbjérs,
Oliwer Viktorsson, Alexander
Milkovic, Sebastian

ui2
HUVUDANSVARIE: Johan Svenland

ASS. TRANARE: Marcus Edh,
Fredrik Feldmanis, Christian
Leo, André Jonsson

LAGLEDARE: Erick Morales
MATERIALFGRVALTARE: Raul Vega
FYSTRANARE (UI1-UI2): Felicia
Kallberg

ol

HUVUDANSVARIE: Liam Torman

1SS, TRANARE: Linus Hultman,
Robert Bergman, Petra

Uio

HUVUDANSVARIG: Daniel Perlhede
1SS, TRNARE: Kenneth Viklund,
Jens Simonsson, Niklas

Nilsson, Ronny Nilsson,
Mikael Brahm

LAGLEDARE: Jonas Jonemark
MATERIALFORVALTARE: Tomas
Stromblad

9

HUVUDANSVARIE: Jakob Wallinder

1SS. TRNARE: Rickard Andersson,
Andreas Baranto, Jorgen
Eklév, Jonas Engstrom, Mats

Svensson
LAGLEDARE: Fredrik Lé6f

MALVAKTSTRANARE: Marcus Anselm
LAGLEDARE: Jerker Sundstréom

MATERIALFORVALTARE: Jim Bergman,
Krister Nygren

Okat den erbjudna extra istraningen pa
sondagar och skollov

For att utnyttja var istid pa basta satt har
vi erbjudit alla vara medlemmar fran Ull
till UIB extra istraning tillsammans varje
sondagsmorgon i Wallenstamhallen. Pa
dessa traningar har vi haft annu mer
méjlighet att fokusera pa individen. Vi
har aven under sasongen erbjudit extra-
traningar under de stora skolloven for de
barn som ar hemma. Alla dessa extra-
traningar erbjuds sjalvklart utan extra
kostnader.

DET HAR SKALL VI GORA

*Jag tar ansvar” - ett arbete som aldrig
tar slut

Vardegrundsarbete och karaktars-
byggande ar en farskvara. Darfor kan vi
aldrig se oss som fardiga i detta arbete.
Under nasta sasong kommer vi att fort-
satta arbeta lopande med foreningens
vardegrund i alla vara lag samt med yt-
terliga traffar for vara barn och féraldrar.

Fortsitta driva tjejhockeyn framat

| och med det stora intresset och drivet
som finns for tjejhockey i foreningen
kommer vi sdsongen 2020/202( ha tva
tjejlag. Ett "aldre” for tjejer fodda 2007
till 2010 samt ett "yngre” for tjejer som

ar fodda 20I1 till 2012. En sjalvklarhet for
foreningen ar att tjejerna ska ha samma
forutsattningar i tranings- och matchmiljo
som killarna har i motsvarande alder.

Leda utvecklingen av barn och
ungdomshockey i Sverige

Malet ar inte kopplat till sportsliga re-
sultat utan fokuserar helt pa var dagliga
verksamhet och dess kvalité. Vi ligger

MATERIALFGRVALTARE: Dan Wiberg

Nil
fissen Rythla, Mikael Svensson,
LAGLEDARE: Karianne Bjérnes Jonas Engstrém

MATERIALFORVALTARE: Christer Ahvall  LAGLEDARE: Joakim Blomster

MATERIALFORVALTARE: Alexander
Biller

redan i framkant i formagan att utbilda/
utveckla hockeyungdomar till bra mann-
iskor och spelare. Vi erbjuder ett heltack-
ande koncept for ishockeyutvecklingen
med istraning, off-ice traning samt teori
innehallande bland annat kostlara och
traningslara. Vi ligger i framkant vad
galler kunskap och vardaglig uppféljning
kring verksamhetens innehall.

Ta ansvar for utvecklingen av ishockey i
regionen

Vi erbjuder alla regionens foreningar att
delta i och utvecklas i vara Clinics som
genomfors i Frolundaborg. Utgangspunk-
ten ar att sprida var spel- och tranings-
filosofi, men arrangerar aven forum for
rekrytering av barn samt off-ice traning
m.m.

Rusta upp och forbattra vart gym for
ungdomslagen i Wallenstamhallen

Infor sdsongen 2020/2021 kommer f6r-
eningen tillsammans med var hyresvard
renovera och forbattra off-ice ytorna i
Wallenstamhallen. Detta for att ytterligare
kunna ta kliv och ge barnen en annu mer
fullgod fysisk utbildning i en mer motive-
rande miljo.

Oka satsningen pa malvaktstraning
Ytterligare timmar kommer att adderas
och ges till alla vara malvakter pa ung-
domssidan. Mer tid tillsammans med
valutbildade malvaktsinstruktérer ar en
viktig del i detta arbete och kommer att
erbjudas kontinuerligt under sasong.

FHCTJEJ

HUVUDANSVARIG: Mathias
Ljunggren, Gustaf Ljunggren
ASS. TRANARE: Ronny Nilsson,
Andréa Lundqvist,
Christopher Cristiansson

LAGLEDARE: Camilla Andreasson
MATERIALFGRVALTARE: Roger Wier

MENTORSGRUPPER (TKH)

Lars Korner, Emma Koérner,
Marie Svensson, Sebastian
Hansson, Asa Johansson
Berga, Malin Moqvist, Linus
Farinder

OVRIGA LEDARE
SKRIDSKOTRANARE (US-U12): Justus
Strid, Mikaela Johansson

MALVAKTSTRANARE (UI1-UM4): Jesper
Nielsen, Simon Bjork

DANIEL ERIKSSON
Ungdomsansvarig
Frélunda Indians



ACADEMY LEDARE

J0
HUVUDTRANARE: Tobias Johansson

ASS. TRINARE: Richard Andersson

MALVAKTSTRANARE: Peter Andersson
MATERIAL: Stefan Isaksson
LAGLEDARE: Erik Jansson
FYSTRINARE: Par Edlund
VIDEOCOACH: Michael Odelhég
REHAB: Jesper Bladini
’ "

HUVUDTRANARE: Martin Dahlin
1SS, TRANARE: Martin Jansson och

i N
Sebastian Pihl
MALVAKTSTRANARE: Peter Andersson
il ——— ' STATISTIK: Jonas Wahlstedt-Andersson
a ¥ = A MATERIAL: René Nielsen och John
g Itkonen

_ LAGLEDARE: Erik Jansson

En intensiv sdsong, som tyvarr avbrots strax innan festen (SM-slutspelet) — el Sy 7. ;I:I'A';”z“‘”'t“":“”"f”"J"""SS"“
- .0 g e . : Annika Lindqvist

skulle dra igang, men det fanns gladjeamnen: som att tre spelare belénades .

med A-lagskontrakt direkt efter att sasongen var avslutad. Trots en forkortad _ : e WSVIRE: Mikae! Strom

sasong har vi haft fina framgangar och hela 26 stycken Academy-spelare . . s - I e N HIVUDINSTRUKTGR: Tobias Johansson

har representerat olika landslag, fran juniorkronorna till Ul6-landslaget. ' : -~ __ - INSTRUATDR: Martin Dahlin

J20

Spelarutvecklingen har legat i fokus och
Tobias Johansson har tillsammans med sitt
team fokuserat pa att utveckla en miljo i bade
traning och matchsammanhang for att na en
maximal utveckling av varje individ.

Medvetet har J20 fokuserat pa det offensiva
spelet dver hela banan vilket vi tycker att vi
har fatt en bra effekt pa, som lag men ocksa
pa flera spelare som tagit kliv i det offensiva
spelet.

Sjalvklart har detta kortsiktigt paverkat var
defensiv. Resultatet visar att vi har slappt in for
manga mal och slappt till fér manga negativa
malchanser for att vi skall vara riktigt néjda.

Det har varit extremt gynnsamt for spelarut-
vecklingen att vi kunnat lana ut flera spelare
till olika nivaer, till exempel till Hanhals IF i
Hockeyettan. Det ger aven lite "luft” i systemet
att regelbundet matcha upp yngre spelare i
vart eget J20-lag.

Vi férsvarade var titel i den internationella
turneringen i Mannheim i slutet av augusti. Vi
slutade tvaa i J20 Superelit sédra och lag trea
med tva omgangar kvar av J20 Top 10.

Jig

Aven JI8 genomférde sasongen med en hog
hégstaniva och vann évertygande JI8 Elit sodra
under hosten. Lite mer ojamn prestation under
varen och en stor anledning var en hel del
skador i Academy - vi spelade manga matcher
med ett valdigt ungt lag i JI8 Allsvenskan.

Vi har fattat beslut om att ha lite "bredare”
trupper infor kommande sasong. Vi slutade
pa en femte plats i en jaAmn JI8 Allsvenska
och ledde med I-0 i matchen mot Farjestad i
SM-slutspelet (sextondelsfinal) nér sisongen
avbrots.

Vi har haft ett starkt coachteam med fantas-
tiskt stort driv och engagemang som i sin tur
skapat maximala forutsattningar for en positiv
utvecklingsmiljo for varje individ.

MIKAEL STROM
Utvecklingsansvarig
Frolunda Indians

ut

- Minterior

INSTRUKTOR: Sebastian Pihl

INSTRUKTOR: Linus Bérjeson

INSTRUKTOR: Géran Pegenius

INSTRUKTOR: Daniel Eriksson
MALVAKTSTRANARE: Peter Andersson
MATERIAL OCH TVATT: Dennis ”Flash” Lundin

LANDSLAGSSPELARE SSONGEN 2019/2020
00:08

Samuel Fagemo

Linus Nassén

Arvid Caderoth
Jonatan Lundin-Andersson
01:0R

Karl Henriksson

Isac Andersson

Elmer Soderblom
Gustav Berglund

0208

Lucas Raymond
William Hallén

Axel Kumlin

Theo Nordlund

Daniel Torgersson
Theodor Niederbach
Philip Granath (Norge)
03.0R

Fabian Lysell

Ludwig Persson

Noah Hasa

Liam Dower-Nilsson
Viggo Andrén

Simon Edvinsson

Erik Fernhall

04:0R

Isac Born

Otto Stahre

Marcis Bikse (Lettland)
Anton Stenbakken (Danmark)



KOMMERSIELL INTAKT: 102 miljoner kr
PUBLIKSNITT: 10 859+

(2044 - NIO GANGER

WSEP: Frolunda-Brynas
2ANOV: Frélunda-Leksand
1DEC:  Frolunda-HV7I
28DEC: Frolunda-Vaxjo
4 Frolunda-Rogle
BJIN: Frolunda-Farjestad
230N Frolunda-Brynas
I3N: Frolunda-Malmé
TMARS: Frélunda-HV7I

KOMMERSIELLA AVDELNINGEN

DROMGRANSEN 100 MILJONER NADD

SASONGEN 2019/2020 inleddes med
hoga forvantningar och hogt uppsatta
mal. Kommersiella avdelningen skulle
inte bara na det magiska intaktsmalet pa
100 miljoner utan aven 6ka publiksnittet
med bibehallet snittpris. Vi tivlade hart
under sasongen och gick tillsammans i
mal med 102 miljoner, med en betoning
pa tillsammans. Det kommersiella laget
som for inte sa lange sedan bestod av tva
avdelningar har nu blivit en, och varje in-
divid har inte bara gjort sitt personbasta
utan vi har levererat en lagprestation
over det forvantade. Nar man jobbar i en
elitidrottsklubb ar forvantningarna hoga,
ibland omajliga att uppna. Det ska vara
sa att man anstranger sig lite extra varje
dag. Vi sag fram emot att den kommersi-
ella gruppen skulle fa sta dar pa en fiktiv
scen vid ett fiktivt Gétaplatsen och lyfta
den fiktiva bucklan, men det forsvanni
ett 6gonblick. Ogonblicket kallas covid-19.
Det ar svart att ropa hurra efter en lyckad
sasong nar vi ar mitt i en pandemi.

Frolunda Indians har fantastiska partners,
trogna och langsiktiga. Vi varnar sa om
vara relationer med vara partners. Vi ar
tacksamma for att vi kan leverera en
uppskattad produkt och ett samarbete
med over 275 foretag i Sverige. Vi ar glada
over att vart affarsnatverk skattas hogt
och att foretag ser det som en god inves-
tering att exponeras tillsammans med
vart varumarke. Men vi ar inte néjda. Vi
stravar hela tiden och varje dag efter att
bli battre. Vi lyssnar kontinuerligt pa
vara partners och vet att vi maste for-
battra vara VIP-utrymmen, vi maste
skapa intressantare natverksaktiviteter
och ha battre framférhallning. Vi maste
dessutom bli &nnu battre pa att hjalpa
vara partners att hitta affarer med andra
foretag och med var publik. Vi maste
paketera om vara erbjudanden for att
utveckla, behalla och hitta nya partners.

Vi ar dven glada dver att s manga fére-
tag vill stédja oss i "Jag Tar Ansvar”, vart
arbete mot | 500 barn i arskurs 3 till 6
pa skolor i Goteborg. Ett projekt dar vara
spelare forelaser om vad det innebar att
ta ansvar for sig sjalv och sin omgivning.
Och vi ar férstas nojda med att intresset

ar stort kring var satsning pa hockey for
tjejer.

Under sasongen 2019/2020 har vi lockat
mer publik till Scandinavium an pa éver
tio sdsonger, med ett okat snittpris. Vi
landade tillslut pa ett publiksnitt pa

10 859 pa vara spelade hemmamatcher i
Scandinavium. Vi har valt att inte rakna
in matchen vi fick spela i Frolundaborg
eller den utan publik mot Djurgarden.*
Forra sdsongen landade vi pa 10 O71. Vi
ar stolta 6ver att vara sasongskortsin-
nehavare blev fler under sasongen och
vi vill verkligen hylla vara trogna fans. Vi
har analyserat och vart arbete med att
hitta vara malgrupper och kommunicera
tydligare till dessa har fallit val ut. Analy-
sen sager fortfarande att man gastar 1,5
match per sasong. Vi har inte lyckats att
na malet pa 2,5 matcher, daremot har vi
okat antal gaster som ser [,5 match per
sasong. Vara férsaljningskampanjer har
gatt fran att skjuta hagel till att na direkt
fram till vara malgrupper, vi har blivit
battre pa att kommunicera fler matcher i
taget och inte bara nasta match.

Vi jobbar kontinuerligt med vara match-
arrangemang, framforallt med vara cere-
monier och hyllningar. Vi kommer lange
att minnas hyllningen till Joel Lundqvist
for | 000 spelade matcher i Frolundatro-
jan, Jubileumsmatchen med matchdrakt
fran 1959 och Stjarnmatchen dar vi hylla-
de alla spelare genom tiderna som spelat
500 matcher eller fler. Det kandes fint att
lyfta historien infor framtiden. Sjalvklart
spelar det aven en stor roll att ligan haft
jamna och spannande matcher

Vara partners, sasongskortsinnehavare
och singelbiljettkdpare hjalpte oss att fa
nio utsalda hus med 12 044 pa laktarna
under sasongen. Fem av dessa dessutom
i rad, inklusive alla matcher i januari. Ett
stort tack till var och Sveriges basta pu-
blik. Tack.

Men vi ar inte nojda. Vi maste utveckla
var arenaupplevelse - SHL:s NKI-
matning placerar oss pa en kvalplats.
Var arena upplevs inte som ren och
frasch, vart wi-fi far underkant, ljudan-

laggningens kvalitet ar undermalig och vi
maste bli battre pa att ge var publik den
information man onskar infor en match.
Listan ar lang for att vi ska leverera en
annu battre hockeyupplevelse. Alla ana-
lyser och matningar hjalper oss att sikta
framat. Vi hade férmanen att fa genom-
fora en ny SIFO-undersokning 2019, en
uppfoljning av den vi gjorde 2017. Vi tog
emot resultatet med stor tacksamhet.

Vi har 6kat Frolunda Indians kainnedom
i regionen till 84 procent mot 74 procent
20I7. Vi har fatt battre rykte, 54 procent
omnamner Frélunda Indians rykte/anse-
ende som mycket bra eller utomordent-
ligt bra och vi toppar bland klubbarna i
regionen. Kampagladje, professionell,
malinriktad och folklig ar de varden/
egenskaper man framst tycker Frolunda
Indians star for och de tre férstnamnda
har 6kat sedan 2017.

Det ar svart att se tillbaka pa en sasong
som s& snopligt avslutades. Vi ar glada
over sa oandligt mycket mer, som ftill
exempel Joel Lundquists debut som
forelasare pa var Ledarskapsdag, att var
publik staller sig upp for att hylla laget
nar de kommer ut pa isen, vara fantas-
tiska funktionarer och vardar och framfo-
rallt allt for stédet fran bade partners och
privatpersoner.

Vi langtar sa efter nasta sasong.
Tills vi ses igen.

ASA NATHELL
Kommersiell chef
Frélunda Indians




INNEHALLSFORTECKNING FORVALTNNGSBERATTELSE

ARSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FORVALTNINGS BERATTELSE
FOR RAKENSKAPSARET 2019-03-01-2020-04-30 ormatonom verksambete

) B o . Foreningen summerar sitt 35:a verksamhetsar.
Styrelsen och klubbdirektéren fér Frolunda Hockey Club avger harmed
foljande arsredovisning och koncernredovisning. Utdrag fran féreningens stadgar:
“Frolunda Hockey Club ar en ideell forening med sate i Goteborg som har till uppgift att framja och
genom sina medlemmar utova idrotten ishockey.”

INNEHALL SIDA Foér detta andamal skall foreningen verka for idrotten ishockeys basta, valja andamalsenliga
Férvaltningsberattelse 15 verksamhetsformer, anpassa sin verksamhet efter samhallets krav samt verka for samarbete och
forstaelse mellan idrottsforeningar och de myndigheter, institutioner och organisationer som berors av

Koncernen verksamheten.

Resultatrakning 18

T Moderfdreningen redovisar ett positivt resultat om 6 942 596 kr.

Balansrakning 19 Samtliga SHLs licenskrav ar uppfyllda.

Kassaflodesanalys 2l
Moderféreningen Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Resultatrékning 22 Representationslagets sista hemmamatch i grundserien spelades infor tomma laktare pa grund av den

Balansrakning 23 radande pandemin. Med anledning av detta stélldes aven slutspelet in.

Kassaflodesanalys 25 Representationslaget stod som segrare i CHL (Champion Hockey League) efter sasongens slut.
Tillaggsupplysningar Laget ar dar igenom kvalificerat till nasta ars CHL-turnering.

Redovisningsprinciper m.m. 26

Utdver de |0 bostadsratterna som tidigare inkdpts har ytterligare 5 bostader tacknats upp. Planerad
Noter 30 inflyttning ar i december 202I. Det ar mindre lagenheter avsedda for spelare i vara akademilag.
Bostadsratterna ar inkopta i dotterbolaget Frolunda Hockey Fastighets AB.

Dotterbolaget Hedens Invest i Géteborg ABs (fd. Frélunda Hockey Affarsutveckling AB) andelar i
Styrelsens sate: Géteborg. Goteborgsgirot AB har skrivits ned med | 518 800 kr.

Foretagets redOVI.snlngsva!uta: Svenska kror?or (SEK)' P4 grund av radande pandemin har klubben vidtagit besparingsatgarder i form av bland annat
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr). korttidspermittering av personal.

Forvantad framtida utveckling samt risker och osidkerhetsfaktorer

Frolunda Hockey Club paverkas av det radande laget som hela samhallet befinner sig i, med faktorer
som ligger utanfor var kontroll. Det rader osakerhet i hur lagkonjukturen paverkar vara partners, publik
och darmed oss.

Féreningens huvudsakliga risker och osakerhetsfaktorer bestar bl a av risker relaterade till konkurrens,
nedgangar i biljett-och partnerforsaljning, sdsongsvariationer, myndigheters regleringar, utfall av legala
processer och krav.

Agarforhallanden

Frolunda Hockey Club &ar en ideell férening. | koncernen ingar helagda dotterbolagen Hedens Invest
i Géteborg AB, Mallinjen AB, Frélunda Hockey Fastighets AB samt delagda dotterbolaget Frélunda
Hockey Utveckling AB. Samtliga bolag har sitt sate i Goteborg.



FLERARSGVERSIKT

Flerarsoversikt koncernen* 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17
Nettoomséattning (tkr) 159 068 173 685 138 259 152 218
Resultat efter finansiella poster (tkr) 9679 8 560 10 3082
Rérelsemarginal (%) 71% 4,7% 0,1% 4,7%
Balansomslutning (tkr) 415 640 415792 365504 347 406
Balansomslutning exkl. kapitalforsakring/
pensionsavsattning (tkr) 84 984 76 25| 44 090 44 465
Soliditet (%) 10,4% 8,2% 1% 7.3%
Soliditet exkl. kapitalférsakning/
pensionsavsattning (%) 51,1% 44,7% 58,6% 57,3%
Antal anstallda 82 83 8l 8l
Flerarsoversikt Moderféreningen* 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17
Nettoomsattning (tkr) 151190 164 204 135 302 147 063
Resultat efter finansiella poster (tkr) 6 943 4244 1799 9082
Rérelsemarginal (%) 5,5% 3,8% 1,5% 6,3%
Balansomslutning (tkr) 396772 399263 368609 348794
Balansomslutning exkl. kapitalforsakring/
pensionsavsattning (tkr) 66 116 59 72| 47 195 45 853
Soliditet (%) 10,9% 9,1% 8,7% 8,7%
Soliditet exkl. kapitalférsakning/
pensionsavsattning (%) 65,4% 60,8% 67,9% 66,0%
Antal anstallda 8l 82 80 80
Forandring av foreningskapital

Ansamlat Arets Minoritets- Totalt
Koncernen overskott resultat intresse
Ingaende balans 2019-05-0I 25 819 080 8 292 846 426 093 34 538 019
Omforing av foreagende ars resultat 8 292 846 -8 292 846 0 0
Arets resultat 0 9 317 098 358 217 9 675 315
Utgaende balans 2020-04-30 34 111 926 9317 098 784 310 44 213 334

Ansamlat Arets Totalt

Moderféreningen overskott resultat
Ingdende balans 2019-05-0I 32 049 898 4 243 850 36 293 748
Omforing av féreagende ars resultat 4 243 850 -4 243 850 0
Arets resultat 0 6 942 596 6 942 596
Utgaende balans 2020-04-30 36 293 748 6 942 596 43 236 344

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel

Ansamlat dverskott 36 293 748

Arets resultat 6 942 596
43 236 344

disponeras sa att

i ny rakning overfores 43 236 344
43 236 344




Koncernens resultatrakning

Koncernens balansrakning

2019-05-0I 2018-05-01
Not -2020-04-30 -2019-04-30
Nettoomsattning | 159 067 746 176 928 667
Ovriga rorelseintakter 2 5295 966 3765 070
Summa rorelseintakter 164 363 712 180 693 737
Rorelsens kostnader
Verksamhetens kostnader 3 -60 687 502 =75 711 590
Personalkostnader 4 -91 371 812 -95 709 638
Avskrivningar och nedskrivningar
av anlaggningstillgangar 6,78 -709 895 -749 572
Summa rorelsekostnader -152 769 209 -172 170 800
Rorelseresultat 11594 503 8 522 937
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intressebolag 9 -1 518 800 0
Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter 10 95 309 136 515
Rantekostnader och liknande resultatposter Il -492 316 -99 113
-1 915 807 37 402
Resultat efter finansiella poster 9 678 696 8 560 339
Skatt pa arets resultat -3 38l -1 753
Arets resultat 9675 315 8 558 586
Hanforligt till
Moderforeningens medlemmar 9 317 098 8 292 646
Minoritetsintresse 358 217 265 940
9 675 315 8 558 586

Not 2020-04-30 2019-04-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 6 146 606 293 2lII
146 606 293 211
Materiella anldggningstillgangar
Forbattrningsutgifter i annans fastighet 7 1112 048 956 89
Inventarier, verktyg och installationer 8 697 232 557 555
1 809 280 1 514 446
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseforetag 13 3 356 237 4 682 537
Kapitalforsakring 14 330 655 747 339 541 669
Andra langfristiga vardepappersinnehav 16 8I1 6l 8l 6ll
Andelar i bostadsratter 17 22125 000 21 875 000
356 948 595 366 910 817
Summa anlaggningstillgangar 358 904 48l 368 718 474
Omsattningstillgangar
Varulager m.m.
Handelsvaror 405 39 399 24|
405 391 399 241
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3704 077 9724 814
Fordringar hos intresseféretag 200 000 200 000
Ovriga fordringar 4573 2909 388
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 5 923 407 3093478
9 832 057 15927 680
Kortfristiga placeringar 4 937 859 5118 OI7
Kassa och bank 4| 559 952 25 629 008
Summa omsattningstillgangar 56 735 259 47 073 946
SUMMA TILLGANGAR 415 639 740 415792 420
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Koncernens balansrakning

Not 2020-04-30 2019-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget foreningskapital
Ansamlat dverskott 34 111 926 25 819 080
Arets resultat hanforlig till moderforeningen 9 317 098 8 292 846
Summa foreningskapital 43 429 024 34 111 926
Minoritetsintresse
Ansamlat dverskott 426 093 160 353
Arets resultat hanforlig till minoretetsintresset 358 217 265 740
Summa minoritetsintresse 784 310 426 093
Summa Eget kapital 44 213 334 34538 019
Avsaéttningar
Avsattningar for pensioner
och liknande forpliktelser 14 330 655 747 339 541 669
330 655 747 339 541 669
Langfristiga skulder 18
Skulder till kreditinstitut 9 766 500 14 552 000
Ovriga skulder 2 500 000 2500000
12 266 500 17 052 000
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5189 000 700 000
Leverantorsskulder 2774 097 3859 250
Aktuella skatteskulder 127 902 508 206
Ovriga skulder 3 066 351 4 662 083
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 19 17 346 809 14 931 193
28 504 159 24 660 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 415 639 740 415792 420

Koncernens kassaflodesanalys

2019-05-01 2018-05-01

-2020-04-30 -2019-04-30
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat 11594 503 8 522 937
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar och nedskrivningar 709 895 749 572
Erhallen ranta 95 309 136 515
Erlagd ranta -492 316 -99 113
Betald skatt -383 684 -535 185
Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital 11 523 707 8774726
Férandringar i rorelsekapital
Forandring av varulager -6 150 -78 388
Férandring av rorelsefordringar 6 095 622 -3 339 974
Foérandring av rorelseskulder -265 269 8 885 63l
Kassaflode fran den lopande verksamheten 17 347 910 14 241 995
Investeringsverksamheten
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar 0 -439 817
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -858 124 -1 665 945
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar -250 000 -21 375 000
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1 108 124 -23 480 762
Finansieringsverksamheten
Kortfristiga placeringar 180 158 -69 998
Upptagna lan -296 500 15 252 000
Aktieagartillskott intressebolag -192 500 0
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -308 842 15 182 002
Arets kassaflode 15 930 944 5941482
Likvida medel vid arets bérjan 25 629 008 19 687 526
Likvida medel vid arets slut 41 559 952 25 629 008
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Moderforeningens resultatriakning

2019-05-01 2018-05-01
Not -2020-04-30 -2019-04-30
Nettoomsattning | 151 190 271 167 593 736
Ovriga rérelseintakter 2 3889 12| 2130 906
5 155 079 392 169 724 642
Rorelsens kostnader
Verksamhetens kostnader 3 -54 958 876 -67 401 780
Personalkostnader 4 -90 847 595 -95 |57 661
Avskrivningar och nedskrivningar
anlaggningstillgangar 6,78 -709 895 -746 572
-146 516 366 -163 306 013
Rorelseresultat 5 8 563 026 6 418 629
Resultat fran finansiella poster
Nedskrivningar av andelar i koncernforetag 9 -1 518 800 -2 300 000
Ranteintakter och liknande resultatposter [0] 96 675 136 182
Rantekostnader och liknande resultatposter Il -198 305 -10 961
-1 620 430 -2174 779
Resultat efter finansiella poster 6 942 596 4 243 850
Arets resultat 6 942 596 4 243 850

Moderforeningens balansrakning

Not 2020-04-30 2019-04-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Utvecklingsarbeten och liknande arbeten 6 146 606 293 2|
146 606 293 2II
Materiella anldggningstillgangar
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 7 800 339 956 89
Inventarier, verktyg och installationer 8 697 235 557 555
1 497 574 1514 446
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 9,12 6 970 13l 6 970 13l
Kapitalforsakring 14 330 655 747 339 541 669
Fordringar hos koncernféretag 15 8 337 700 9414 000
Andra langfristiga vardepappersinnehav 16 100 000 100 000
346 063 578 356 025 800
Summa anlaggningstillgangar 347 707 758 357 833 457
Omsattningstillgangar
Varulager m.m.
Handelsvaror 389 10l 382 95|
389 101 382 95I
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 455 354 8 977 069
Ovriga fordringar 4545 2909 360
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 5722 509 2 430 765
8182 408 14 317 194
Kortfristiga placeringar 4 937 859 5118 017
Kassa och bank 35 554 889 21 611 002
Summa omsattningstillgangar 49 064 257 41 429 164
SUMMA TILLGANGAR 396 772 015 399 262 621
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Moderforeningens balansrakning

Not 2020-04-30 2019-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget féreningskapital
Ansamlat dverskott 36 293 748 32 049 898
Arets resultat 6 942 596 4 243 850
43 236 344 36 293 748
Avséttningar
Avsattningar for pensioner
och liknande forpliktelser 14 330 655 747 339 541 669
330 655 747 339 541 669
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 2768 817 3804914
Skulder till koncernféretag 83 550 0
Aktuella skatteskulder 101 466 489 002
Ovriga skulder 3019 0l 4494759
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 19 16 907 080 14 638 529
22 879 924 23 427 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 396 772 015 399 262 621

Moderforeningens kassaflodesanalys

2019-05-01 2018-05-01
-2020-04-30 -2019-04-30
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat 8 563 026 6 418 629
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet
Avskrivningar och nedskrivningar 709 895 746 572
Utrangeringar av immateriella anlaggningstillgangar 0 0
9 272 92| 7165 201
Erhéallen ranta 96 675 136 182
Erlagd ranta -198 305 -10 96l
Betald skatt -387 536 -533 768
Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital 8783 755 6 756 654
Férandringar i rorelsekapital
Forandring av varulager -6 150 -78 388
Forandring av rorelsefordringar 6 134 785 -2 808 542
Forandring av rorelseskulder -159 746 8 815 66l
Kassaflode fran den lopande verksamheten 14 752 644 12 685 385
Investeringsverksamheten
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar 0 -439 817
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -546 415 -1 665 945
Handpenning bostadsratter 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -546 415 -2 105 762
Finansieringsverksamheten
Kortfristiga placeringar 180 158 -69 998
Lamnade aktieagartillskott -192 500 0
Lan till koncernforetag -250 000 -6 714 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -262 342 -6 783 998
Arets kassaflode 13 943 887 3795625
Likvida medel vid arets bérjan 21 611 002 17 815 377
Likvida medel vid arets slut 35 554 889 21 611 002
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REDOVISNINGS- 0CH VARDERINGSPRINCIPER

Allmanna redovisningsprinciper

Arsredovisningen och koncernredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen (1995:1554)
och Bokféringsnamndens allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Koncernredovisningen ar upprattad enligt forvarvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar Moder-
foreningen samt dess dotterforetag. Med dotterforetag avses de foretag i vilka Moderforeningen, direkt
eller indirekt, har ett bestammande inflytande. | normalfallet avser detta foretag dar Moderféreningen
innehar mer an 50 % av rosterna. | koncernredovisningen ingar dotterféretagen fran den dagen kon-
cernen erhaller bestammande inflytande tills den dag det inte langre foreligger. Dotterforetagens redo-
vishingsprinciper dverensstammer med koncernens redovisningsprinciper i ovrigt.

Féreningen redovisar intresseféretag till anskaffningsvarde aven i koncernen da innehavet inte bedéms
som vasentligt for foreningen.

Intaktsredovisning

Intakten redovisas till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Det innebar att
intakten redovisas till nominellt varde (fakturabelopp) om ersattning erhalls i likvida medel direkt vid
leveransen. Avdrag gors for lamnade rabatter.

Bidrag intaktsfors i samband med utbetalning.

Leasingavtal
Operationell leasing

Koncernen ar leastagare genom sa kallade operationella leasingavtal da de ekonomiska risker och for-
delar som ar forknippade med tillgangen inte har dvergatt till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive
en eventuell forsta forhojd hyra, redovisas som en kostnad linjart dver leasingperioden.

Ersattningar till anstallda

Koncernen har endast avgiftsbestamda pensionsplaner. Utgifter for avgiftsbestamda planer redovisas
som en kostnad under den period de anstallda utfor de tjanster som ligger till grund for forpliktelsen.

For spelare i representationslaget finns en pensionslésning med kapitalforsakring via Svenska hockey-
ligan (SHL) och SEB.

Féreningens pensionsutfastelse gentemot spelare uppgar till inbetalda pensionspremier. Kapitalforsak-
ringen varderas till det lagsta vardet av inbetalda premier och verkligt varde per balansdagen.

Sign on och sign off periodiseras jamt 6ver kontraktstiden om inte annat avtalats.

Omrakning av poster i utlandsk valuta

Fordringar och skulder i utlandsk valuta har varderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kurs-
forluster pa rérelsefordringar och rérelseskulder redovisas i rérelseresultatet medan kursvinster och
kursférluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rakenskapsar samt den del av tidigare rakenskapsars
inkomstskatt som annu inte redovisats. Aktuell skatt beraknas utifran per den skattesats som galler
per balansdagen.

Anlaggningstillgangar
Materiella och immateriella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med acku-
mulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgors av anskaffningsvardet minskat med ett beraknat restvarde om detta ar
vasentligt. Avskrivning sker linjart éver den férvantade nyttjandeperioden.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Forvarvade immateriella tillgangar 3-10 ar
Installationer 10 ar
Inventarier, verktyg, bilar, datorer och IT-investeringar 3-5ar
Varulager

Varulagret har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvarde och dess nettoférsaljningsvarde pa
balansdagen. Med nettofdrsaljningsvardet avses varornas berdaknade forsaljningspris, minskat med
forsaljningskostnader. Den valda varderingsmetoden innebar att eventuell inkurans i varulagret har
beaktats.

Finansiella instrument
Finansiella tillgangar

Vissa finansiella tillgangar varderas till verkligt varde. Det verkliga vardet faststalls baserat pa instru-
mentets marknadsvarde for de fall da noterade priser finns. For det fall detta inte finns bestams det
verkliga vardet pa accepterade varderingsmodeller som ger en rimlig uppskattning av marknadsvardet.
For det fall en rimlig uppskattning inte kan goras varderas tillgadngarna till marknadsvarde.

Kapitalférsakringar

Kapitalférsakringar tillhér kategorin finansiella tillgangar som kan saljas. Kapitalforsakringar redovisas
till marknadsvarde baserat pa vardering erhallet fran bank.

Lanefordringar och kundfordringar

Kundfordringar och ovriga kortfristiga fordringar redovisas till det lagsta av anskaffningsvarde och det
belopp varmed de beraknas bli reglerade, det vill siga med avdrag for befarade forluster.

Langfristiga rantebarande fordringar varderas efter forsta redovisningen till upplupet anskaffnings-
varde.

Ovriga finansiella skulder

Leverantorsskulder och ovriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de forvantas regleras.
Langfristiga rantebarande skulder varderas efter forsta redovisningen till upplupet anskaffningsvarde.
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Avsittningar
Avséttning for pensionsférpliktelser

Pensionsforpliktelserna ar direkt knutna till kapitalforsakringarna som ar agda av foreningen, varfor
pensionsatagandena uppgar till motsvarande belopp som kapitalférsakringarna. Vardeforandringen pa
bade kapitalforsakringar och pensionsataganden nettoredovisas som personalkostnad da detta ger en
rattvisande bild 6ver den ekonomiska innebérden.

Ovriga avsattningar

Avsattningar redovisas nar bolaget har en formell eller informell forpliktelse som en foljd av tidigare
handelser och det ar sannolikt att ett utflode av resurser kommer att kravas for att reglera forpliktelsen.
Avsattningar varderas till den basta uppskattningen av det belopp som kravs for att reglera forpliktel-
sen. Om effekten av tid nar betalning sker ar vasentlig nuvardesberaknas forpliktelsen.

TURKISH
|/ SRLINES

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsaéttning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader, men fore bokslutsdispositioner och skatt.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutningen.
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NOTER

Not 4 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstéllda 2019/20 2018/19
Antal Varav Antal Varav
Not | Nettoomsattningen fordelning anstillda man anstillda min
Koncernen Moderforeningen Moderféreningen
2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 A-lagsverksamhet 38 100% 38 100%
Entrébiljetter 57656135 75964544 56320574 73 390 545 Juniorverksamhet 23 100% 24 100%
Reklam- och sponsorintakter 36 056 522 34229435 35806522 34029435 Kontor 20 52% 20 52%
Ovriga partnerintakter 9930 730 10 345 70l 9930 730 10 345 70I 8 88% 82 88%
Rattighetsersattningar 40 750 000 38 613301 40750000 38 613 30!
Ersattningar for spelare fran NHL 3453160 4 661 8lI 3453160 4 661 8l Dotterféretag
Provision pa souvenirférsaljning 1407 730 2026 799 0 0 Frolunda Hockey Utveckling AB [ 100% | (00%
Medlems- och deltagaravgifter 1 767 675 1562 950 1 767 675 1 562 950 [ 100% ( 100%
Hyresintakter 1279 502 1450 159 0 0] Koncernen totalt 82 88% 83 88%
Ovriga rorelseintakter 6 766 292 8 073 967 3161610 4989 993
159 067 746 176 928 667 151190 271 167 593 736
. Léner och andra erséttningar Koncernen Moderforeningen
Not 2 Ovriga rorelseintakter 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19
Koncernen Moderforeningen Styrelse och KD 927 500 1117 500 927 500 [ 117 500
e 2018/19 AL 2018/19 Ovriga anstillda 50799204 53057002 5414326 52672124
Andra bidrag 956 047 996 05l 956 047 996 05l Sociala kostnader
Ovriga intakter EELLLN 2165158 [z 10 530 994 Pensionskostnader fér styrelse och KD (136 607 749940 1136 607 749 940
5295 966 3765070 3889121 2130 906 Pensionskostnader dvriga anstallda 15 501 195 17 447 965 15 465 758 17 410 970
Ovriga sociala kostnader 20 129 642 21668 930 20006 090 21 538 827
De offentliga bidragen fordelas enligt foljande; Tillvaxtverket 59% och Aktivitetsbhidrag 41%. 36767444 39866835 36608455 39699737

Not 3 Verksamhetens kostnader fordelning

Av totala Ionekostnader utgor 80% kontraktanstallda. Resterande ar tillsvidareanstallda.

Koncernen Moderforeningen Utdver ovan specificerad fast/kontraktsanstalld personal har sasongsanstillda ungdomsledare
2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 erhallit ersattning, vilket ingar i den totala lonesumman.

Hyreskostnader for arena och lokaler 15707 978 23 070 464 13821424 20 030 356
Reklam- och sponsorkostnader 10 579 030 12 344 595 10 194 448 11 651 202 Konsfordelning bland ledande befattningshavare
Ovriga materialkostnader 4 450 269 4340 159 4 242 909 4212 529 Koncernen Moderfdreningen
Matchkostnader inklusive sakerhet 3 675 482 5460 660 3174 986 3930774 2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30
Rese- och traningskostnader 9 266 509 I 467 210 7 019 260 9 540 826 Andel kvinnor i styrelsen 0% 14% 0% 14%
Ovriga kostnader 17008234 19028502 16505849 18 036 093 Andel man i styrelsen 100% 86% 100% 86%

60 687 502 75711590 54958876 67 401780

Minimileaseavgifter och hyror avseende icke uppsagningsbara avtal fér innevarande ar uppgar till 3 203 tkr, varav
2 015 tkr avser moderbolaget (mb). Fér kommande 2-5 ar uppgér detta i koncernen till 6 666 tkr, varav 2 674 tkr
avser mb. For perioden efter 5 ar ar beloppet 12 828 tkr, varav 4 984 tkr i mb. De stérsta ingangna avtalen avser
hyra och tjanstebilar. Hyresavtalet for kontoret ar bundet till &r 2034. Tjanstebilsavtalen ar skrivna pa 2 ar.
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Not 5 Inkdp och forsaljning mellan koncernforetag

Andel av arets totala inkop som skett fran andra foéretag inom koncernen
Andel av arets totala forsaljning som skett till andra foretag inom koncernen

Not 6 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Moderfdoreningen

2019/20
0,3%
0,0%

2018/19
0,3%
0,0%

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen Moderforeningen

2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30
Ingadende anskaffningsvarden | 413 547 973730 | 413 547 973730
Arets anskaffningar 0 439 817 0 439 817
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 1 413 547 1 413 547 1 413 547 1 413 547
Ingadende avskrivningar -1 120 335 -877 136 -1 120 335 -877 136
Arets avskrivningar -146 606 -243 200 -146 606 -243 200
Utgaende ackumulerade
avskrivningar -1 266 941 -1120 336 -1 266 941 -1 120 336
Utgaende redovisat virde 146 606 293 211 146 606 293 211
Not 7 Forbattringsutgifter

Koncernen Moderforeningen

2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30
Ingadende anskaffningsvarden 5 765 Oll 4 633 021 5701 0ll 4 569 02|
Arets anskaffningar 431 078 [ 131 990 119 369 [ 131 990
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 6196 089 5765 0l 5 820 380 570101
Ingaende avskrivningar -4 808 120 -4 556 073 -4 744 120 -4 492 073
Arets anskaffningar -275 92| -252 047 -275 92| -252 047
Utgaende ackumulerade
avskrivningar -5 084 041 -4 808 120 -5 020 041 -4 744 120
Utgaende redovisat varde 1112 048 956 89I 800 339 956 89l

Koncernen Moderforeningen

2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30
Ingdende anskaffningsvarden 9 801 250 9 267 295 7 605 336 7 071 38l
Arets anskaffningar 427 046 533 955 427 046 533 955
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 10 228 296 9 801 250 8 032 382 7 605 336
Ingaende avskrivningar -9243696 -8989 370 -7 047 78I -6 796 456
Arets anskaffningar -287 368 -254 325 -287 368 -251 325
Utgaende ackumulerade
avskrivningar -9 531 064 -9 243 695 -7 335 149 -7 047 78I
Utgaende redovisat varde 697 232 557 555 697 233 557 555

Not 9 Finasiella anlaggningar

Moderforeningen

Andelar i koncernféretag 2020-04-30 2019-04-30
Ingadende anskaffningsvarden 8 511 13l 8 511 13l
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 8 511 131 8 511 131
Ingaende aktieagartillskott 9 800 000 9800 000
Under aret lamnade aktieagartillskott 1518 800 0
Utagende aktieagartillskott 11 318 800 9800 000
Ingdende nedskrivningar -1 341 000 -9 041 000
Arets nedskrivningar -1518800 -2300 000
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -12 859 800 -11 341 000
Utgaende redovisat varde 6 970 131 6 970 13I
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Not 10 Ranteintakter och liknande resultatposter

Not I3 Specifikation av koncernens andelar i intresseféretag

Koncernen Moderforeningen
2019/20 2018/19 2019/20 2018/19
Ranteintakter fran koncernbolag 0 0 47 676 28 345
Ovriga ranteintakter 52 536 37 839 48 999 37 839
Vardeférandring placeringsfond 0 69 998 0] 69 998
Utdelning andelar i intressebolag 42773 28 678 0] 0
95 309 136 515 96 675 136 182
Not Il Ranteintakter och liknande resultatposter
Koncernen Moderfdoreningen
2019/20 2018/19 2019/20 2018/19
Ovriga rantekostnader -284 32| -83 427 -2 810 -2 677
Vardeforandring placeringsfond -180 158 0 -180 158 0
Valutakursdifferenser -8 268 -3 230 -8 268 -789
Ovriga finansiella kostnader -19 569 -12 456 -7 069 -7 495
-492 316 -99 113 -198 305 -10 961
Not 12 Specifikation av andelar i koncernforetag
Kapital- Rostratts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar varde
Mallinjen AB 100,00% 100,00% 1000 130 000
Frolunda Hockey Utveckling AB 86,96% 98,52% 5000 6 600 13l
Hedens Invest i Goteborg AB
(fd. Frélunda Hockey Affarsutveckling AB) 100,00% 100,00% 50 190 000
Frolunda Hockey Fastighets AB 100,00% 100,00% 500 50 000
6 970 131
Org.nr. Sate
Mallinjen AB 556536-1739 Goteborg
Frolunda Hockey Utveckling AB 556768-0029 Goteborg
Hedens Invest i Goteborg AB
(fd. Frélunda Hockey Affarsutveckling AB) 556935-5802 Goteborg
Frolunda Hockey Fastighets AB 559089-4753 Goteborg

Antal Kapital- Bokfort varde Arets Eget
Namn andelar andel koncernen resultat kapital
Frolunda & Partners
Hockeyskolor AB 388 38,75% 106 237 170 379 1 164 254
Goteborgsgirot AB * 175 35,00% 3250 000 -585 442 104 184
Summa 3 356 237
* Angivet arets resultat och eget kapital for Goteborgsgirot AB per balansdagen 2019-06-30.
Org.nr. Site
Frolunda & Partners
Hockeyskolor AB 556746-7815 Goteborg
Goteborgsgirot AB * 556937-7715 Goteborg
Frolunda & Partners
Hockeyskolor AB Goteborgsgirot AB
IB varde 106 237 4 576 300
Lamnade aktieagartillskott 0 192 500
Nedskrivning varde 0 -1 518 800
UB varde 106 237 3250000
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Not 14 Kapitalforsakring/avsattning for pensioner
Posten avser i huvudsak pensionslésning for hockeyspelare via Svenska hockeyligan (SHL) och SEB.
Pensionsutfastelsens storlek dverrensstimmer med kapitalet och avkastningen pa inbetalda premier i
kapitalférsakringen.

Kapitalforsakringen ar pantsatt som sakerhet for pensionsutfastelsen.

Not I8 Langfristiga skulder

Koncernen Moderforeningen
2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30
Ingadende anskaffningsvarden 339 541 669 321 413 83l 339 541 669 321 413 83l
Inbetalda premier 14 019 508 17 439 479 14 019 508 17 439 479
Utbetalda pensionsmedel -8 772192 -12 529 638 -8772192 -12 529 638
Vardeforandring pensionsmedlen -14 133 238 13 217 997 -14 133 238 13 217 997
Utgaende anskaffningsvarden 330 655 747 339 541 669 330 655 747 339 541 669
Not I5 Fordringar hos koncernbolag
Moderforeningen
2020-04-30 2019-04-30
Forfaller mellan | och 5 ar efter balansdagen
Hedens Invest i Goteborg AB
(fd. Frélunda Hockey Affarsutveckling AB) 873700 2 200 000
Fordringar pa Frolunda Hockey Fastighets AB 7 464 000 7 214 000
Summa 8 337700 9 414 000
Not 16 Andra langfristiga vardepappersinnehav
Koncernen Moderforeningen
2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30
Medlemsandel i Svenska
hockeyligan (SHL), 7,142% 100 000 100 000 100 000 100 000
Hockey Invest Europe AB, 16,67% 0 0 0 0
Champions Hockey League
(CHL) AG, 2,4% 711 6l 711 611 0 0
Summa 8il 61l 8il 6l 100 000 100 000
Not 17 Andra langfristiga fordringar
Koncernen Moderforeningen
2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30
Andelar i bostadsratter 22125000 21 875 000 0 0
Summa 22125000 21 875 000 0 0

Koncernen Moderforeningen
2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30
Foérfaller mellan | och 5 ar
efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut 9 766 500 2 800 000 0 0
9766 500 2800 000 0 0
Forfaller senare an 5 ar
efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut 0 11 752 000 0 0
Andra langfristiga skulder 2500 000 2500 000 0 0
2500 000 14 252 000 0 0
Not 19 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Koncernen Moderforeningen
2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30
Upplupna loner 7 877 407 5 392 947 7 877 407 5392 947
Upplupna semesterloner 990 333 956 817 990 333 956 817
Upplupna sociala avgifter 4 962 68l 4 670 697 4 953 098 4 661 271
Upplupna pensionskostnader 465 975 124 260 465 975 124 260
Forutbetalda sponsorintakter 50 000 128 000 50 000 128 000
Ovriga poster 3 000 413 3658 472 2 570 267 3 375 234
17 346 809 14 931193 16 907 080 14 638 529
Not 20 Stallda sakerheter och eventualforpliktelser
Koncernen Moderforeningen
2020-04-30 2019-04-30 2020-04-30 2019-04-30
Stallda siakerheter
Pantsatta kapitalforsakringar
for pensionsutfastelser 330 655 747 339 541 669 330 655 747 339 541 669
Eventualférpliktelser 14 955 500 15252 000 Inga Inga

Not 21 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets utgang

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en negativ paverkan pa foretagets verksamhet.
Pa grund av osakerheten kring framtida politiska beslut och manniskors och féretags beteende gar det i
dagslaget inte att kvantifiera virusspridningens paverkan pa verksamhet. Korttidspermittering fortsatter

inledningsvis dven under sasong 2020/202l.
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Revisionsheritielse
Till féreningsstdmman i Frolunda Hockey Club, org.nr 857204-5683

Rapport om arsredovisningen och koncarnredovis-
ningen

Uttalanden

Vihar utfart en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen fér
Frélunda Hockey Cluh for rkenskapsaret 2019-05-01 - 2020-04-30.

Enligt var uppfattning har drsredovisningen och konceraredovisningen
uppréttats i enlighet med Arsredovisningstagen ach ger en i alla véisentliga
avseenden rattvisande bild av moderféreningens och koncernens finansi-
ella stéllning per den 30 april 2620 och av dess finansielfa resuitat och
kassaflbde for Aret enligt Arsredovisningstagen. Forvaltningsberdttelsen &r
férenlig med drsredovisningens och konceraredovisningens dvriga delar.

Vitillstyrker darfér att féreningsstimman faststéller resuitatrdkningen och
balansrékningen fér moderféreningen ach kencernen.

Grund fér uttelanden

Vi har utfart revisionen enligt International Standards on Auditing {ISA) och
god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder beskrivs
narmare i avsnittet Reviserns ansvar. Vidr oberoende i forhallande tili mo-
derfdreningen och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i év-
rigt fuligjort virt yrkasetiska ansvar enligt dessa krav,

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillr3ckliga och dndamals-
enliga som grund for véra uttalanden.

Styrelsens ansvor

Det dr styrelsen som Rar ansvaret for att arsredovisningen och koncernre-
dovisningen upprattas och att de ger en réttvisande bild enligt arsredavis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de beds-
mer dr nbdvandig fér att uppratta en drsredovisning ach koncernredovis-
ning sem inte innehaller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig dessa be-
ror pd cegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av &rsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar
styrelsen for beddmningen av foreningens férmdga att fortsiitta verksam-
heten. De upplyser, nir s dr tillimpligt, om féirhallander som kan paverka
férmiagan att ferisdita verksamheten och att anvdnda antagandet om fort-
satt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte om styrelsen
avser att likvidera féreningen, upphéra med verksamheten eller inte har
ndgot realistiskt alternativ till att gra nigot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mai dr att uppnd en rimlig grad av sikerhet om att drsredovisningen
och koncernredovisningen som helhet inte innehdller nagra vdsentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel, och att
ldmna en revisionsberattelse som innehalier vira uttalanden. Rimlig sdker-
het dr en hig grad av sdkerhet, men &r ingen garanti for att en revision
sem utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upp-
ticka en visentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsta
pa grund av oegentiigheter eller fel och ansas vara visentliga om de enskilt
elter tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska beslut
sam anvandare fattar med grund i arsredovisningen och koncernredowis-
ningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder vi professionellt omdéme och
har en professionellt skeptisk instdlining under hela revisionen. Dessutom:

» identifierar och beddmer vi riskerna for vdsentliga felaktigheter i ars-
redovisningen och konceraredovisningen, vare sig dessa beror pd ge-
geatligheter eller pa fel, utformar och utfor granskningsatgarder
bland annat utifran dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som &r
tillrdckiiga och &ndamalsenliga for att utgéra en grund fér vira utta-
lander. Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till félid
av oegentligheter dr higre dn for en visentlig felaktighet som beror
pa fel, eftersom cegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, fér-
falskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller &sido-
sattande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en férstaelse av den del av féreningens interna kontroll
som har betydelse f&r vir revision fér att utforma granskningsatgér-
der som ar lampliga med hinsyn tilf omstdndigheterna, men inte for
att uttala oss om effektiviceten i den interna kontrollen.

e utvdrderar vi limpligheten i de redovisningsprinciper sam anvinds
och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhg-
rande upplysningar.

e drarvien slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvdnder antagan-
det om fortsatt drift vid upprattandet av drsredovisningen och kon-
cernredovisningen. Vi drar ocksd en slutsats, med grund i de inhdm-
tade revisionsbevisen, om det finns nagon visentlig osdkerhetsfaktor
som avser sidana hindelser eller forhallanden som kan teda tiHl bety-
dande tvivel om féreningens formaga att fortsdtta verksamheten. Om
i drar slutsatsen att det finns en visentlig osikerhetsfaktor, maste vi
i revisionsberittelsen fista uppmirksamheten p& upplysningarna i
Arsredovisningen om den vdsentliga osékerhetsfaktorn eller, om s3d-
ana upplysningar &r otillrickliga, modifiera uttalandet om arsredovis-
ningen och koncernredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de re-
visionshevis som inhdmtas fram till daturnet for revisionsberéttelsen.
Dack kan framtida hiindelser eller fbrhllanden géra att en férening
inte ldngre kan fortsdtta verksamheten.

s ulvarderar vi den Gvergripande preseatationen, strukturen och inne-
hallet i drsredovisningen och koncernredovisningen, déribland upp-
lysningarna, och om Aarsredovisningen och koncernredovisningen
aterger de underliggande transaktionerna och hdndelserna pa ett sétt
som ger en rattvisande bild.

s inhdmtar vi tillrdckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis avseende
den finansiella informationen féir enheterna eller affirsaktiviteterna
inom koncernen for att géra ett uttalande avseende koncernredovis-
ningen. Vi ansvarar fir styrning, dvervakning och utfdrande av kon-
cernrevisionen. Vi 8r ensamt ansvariga for vdra uttalanden.

Vi maste infoermera styrelsen em bland annat revisicnens planerade om-
fattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi maste ocksd informera
om betydelsefulla iakttagelser ender revisionen, diribland de eventuella
betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Utiwver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi
Aven utfbrt en revision av styrelsens frvalining av Frilunda Hockey club
for rakenskapsaret 2019-05-01 = 2020-04-30.

Vi tillstyrker att foreningsstdmman beviljar styrelsens ledamater ansvars-
frihet fir rakenskapsaret.

Virhar utfdrt revisionen enligt god revisionssad | Sverige. Wart ansvar enligt
denna beskrivs ndrmang | avenittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende | for-
héltande till moderféreningen och koncernen enligt god revisorssed i Sve-
rige och har i Gvrigt fullgjort wart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav

Vianser att de revisionsbewis v har inhdmtat 3r tilrackliga och dndamils-
anliga som grund fér vart uttalande.

Det dr styrelsen som har ansvaret far férvaltningen

vart mal betraffande revisionen av forvaltningen, och darmed virt utta:
lande am ansvarsfrihet, &r att inhAmta revisionsbevis fir att med en rimlig
grad av sdkerhet kunna beddma om ndgon styrelseledamot | ndgot visent-
ligt avseende fGretagit nagon dtgard eller gjort slg skyldig till ndgon far-
summaelse som kan f&ranleda ersattningsskyldighet mot foreningen.

Rimlig sakerhet ar en hig grad av sakerhet, men ingen garant for att en
revision som utfars enligt god revisionssed i Sverige alitid kammer att upp-
tacka dtgdrder eller firsummelser som kan fdranleda ersattningsskyldig:
het mot féreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed | Sverlge anvander vi pro-
fessionelit omdéme och har en professionelit skeptisk inst3lining under
hela revislonen. Granskningen av forvaltningen grendar sig frimst pd re-
visionen aw rikenskaperna. Vilka tilkommande granskningsitgirder som
utfars baseras pa var professionella bedémning med utgingspunkt i risk
och visentlighet, Det innebir att vi fokuserar granskningen pa sddana at-
garder, omraden-och farhalanden som dr visentliga for verksamheten och
dar avsteg och Gvertrddelser skulie ha sdrskild betydelse fér férenimgens
situation, Vi gdr igenom eth privar fattade besiut, besiutsunderlag, vid-
tagna atgdrder och andra fdrhallanden som dr relevanta far vin uttalande
om ansvarsfribet.

Gitebarg den 15 JEhi 2020
/

S_téfa Kylebac
Auktodserad rgvisor Auktoriserad revisor

41



]ml.-tm

—
l

:);\\\WW/

3 /

?@5%
| <«



